

# Intermarché

SAS UMBRESSO

Avenue Maryse Bastié

46000 CAHORS

TEL : 05 65 22 53 19

POIREAU VRAC  
2,380 kg X 2,79EUR/kg 6,64 EUR A  
FRAISE FRANCE BARQUE  
6 X 4,29 EUR 25,74 EUR A  
MELON PIECE  
5 X 2,49 EUR 12,45 EUR A  
TOMATE CERISE 250G P  
6 X 0,99 EUR 5,94 EUR A  
CITRON FILET 1KG PET 2,29 EUR A  
BANANE VRAC  
4,605 kg X 1,99EUR/kg 9,16 EUR A  
CITRON FILET 1KG PET 2,29 EUR A  
CITRON FILET 1KG PET 2,29 EUR A  
BANANE VRAC  
4,420 kg X 1,99EUR/kg 8,80 EUR A  
BANANE VRAC  
0,895 kg X 1,99EUR/kg 1,78 EUR A  
MONTANT DU 77,38 EUR  
7 10E=1Vign. ARMORLUX  
CB EMV 77,38 EUR

Nombre d'articles vendus= 24

TOTAL ELIGIBLE TRD 77,38 EUR  
A RENDRE 0,00 EUR  
ESPECES 0,00 EUR

| RECAPITULATIF TVA |        |         |         |
|-------------------|--------|---------|---------|
| CODE TVA          | MT. HT | MT. TVA | MT. TTC |
| A 5,50%           | 73,35  | 4,03    | 77,38   |

\*\*\*\*\*

CARTE DE FIDELITE 3250390100155203015  
ANCIEN SOLDE 3,35  
NOUVEAU SOLDE 3,35

MA CARTE DE FIDELITE  
DEFEND MON POUVOIR D'ACHAT

Bravo ! Vous bénéficiez jusqu'à la  
fin du mois de 10% sur les produits  
Labell, Fiorini, Paquito et Paturages  
dès 3 produits achetés

16:09:48 28/05/2025  
M01762 C003 01006 T0183

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8H30 A 19H30

LE DIMANCHE DE 9H A 12H30

"Ce ticket vaut bon de garantie"

Nous vous remercions de votre visite